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Skjema 2.1.5 Forslag til kandidatliste
[Namn på gruppe/listeforslag], [Namn på sokn] sokneråd
Val av sokneråd

[image: image1]
Listeforslaget må innehalde minimum så mange kandidatar som det skal veljast faste medlemmer til soknerådet (4, 6, 8 eller 10).
Maksimalt kan listeforslaget innehalde dobbelt så mange kandidatar som det skal veljast faste medlemmer og varamedlemmer til saman (det skal alltid veljast 5 varamedlemmer).

Kvar einskild kandidat kan førast opp éin gong. Kandidatane skal vere spurte på førehand.

Listeforslaget skal være eigenhendig underskrive av minst 10 røysteføre forslagsstillarar. 

Forslaget skal sendast til valstyret (soknerådet) i soknet innan 1. mai 2015.
	Nr.
	Namnet på kandidaten
	Alder
	Ev. adresse/yrke/stilling

	1. 
	     
	
	

	2. 
	     
	
	

	3. 
	     
	
	

	4. 
	     
	
	

	5. 
	     
	
	

	6. 
	     
	
	

	7. 
	     
	
	

	8. 
	     
	
	

	9. 
	     
	
	

	10. 
	     
	
	

	11. 
	     
	
	

	12. 
	     
	
	

	13. 
	     
	
	

	14. 
	     
	
	

	15. 
	     
	
	

	16. 
	     
	
	

	17. 
	     
	
	

	18. 
	     
	
	

	19. 
	
	
	

	20. 
	
	
	

	21. 
	
	
	

	22. 
	
	
	

	23. 
	
	
	

	24. 
	
	
	

	25. 
	
	
	

	26. 
	
	
	

	27. 
	
	
	

	28. 
	
	
	

	29. 
	
	
	

	30. 
	
	
	


	Det vert med dette stadfesta at kandidaten er spurt på førehand

Tillitsvald for forslagsstillarane:

	Stad/dato:
	Sokn:
	Underskrift:

	     
	     
	

	

	Godkjenning frå valrådet

	Kandidatforslaget er funne i orden. Kandidatlista er godkjend ved val av medlemmer til
sokneråd.


	Stad/dato:
	Underskrift leiar i valrådet:
	Underskrift sekretær i valrådet:

	
	
	

	

	Vedlegg:

	 Eigenhendig underskrift frå 10 forslagsstillarar
 Liste over kandidatane med fødselsdato og kontaktinformasjon
 Opplysningar om kandidatane (eitt utfylt skjema for kvar kandidat, eige skjema 2.1.4 Skjema for presentasjon av kandidatar ved val av sokneråd)


Underskrift frå forslagsstillarar

Det må vere minst 10 røysteføre forslagsstillarar.

	Nr.
	Namn på forslagsstillar
	Adresse
	Telefonnr.
	Sokn
	Signatur

	31. 
	     
	
	
	
	

	32. 
	     
	
	
	
	

	33. 
	     
	
	
	
	

	34. 
	     
	
	
	
	

	35. 
	     
	
	
	
	

	36. 
	     
	
	
	
	

	37. 
	     
	
	
	
	

	38. 
	     
	
	
	
	

	39. 
	     
	
	
	
	

	40. 
	     
	
	
	
	


Vedlegg til kandidatlista
Liste over kandidatane med fødselsdato og kontaktinformasjon.

Dersom en kandidat ikkje står i manntalet som busett i soknet, må det leggjast ved dokumentasjon på at personen vil vere valfør på valdagen. 

Kandidatane skal vere spurte på førehand om å stå på lista.
	Nr.
	Namnet på kandidaten
	Alder
	Adresse
	Telefon
	E-postadresse
	Stilling/yrke

	41. 
	     
	
	
	
	
	

	42. 
	     
	
	
	
	
	

	43. 
	     
	
	
	
	
	

	44. 
	     
	
	
	
	
	

	45. 
	     
	
	
	
	
	

	46. 
	     
	
	
	
	
	

	47. 
	     
	
	
	
	
	

	48. 
	     
	
	
	
	
	

	49. 
	     
	
	
	
	
	

	50. 
	     
	
	
	
	
	

	51. 
	     
	
	
	
	
	

	52. 
	     
	
	
	
	
	

	53. 
	     
	
	
	
	
	

	54. 
	     
	
	
	
	
	

	55. 
	     
	
	
	
	
	

	56. 
	     
	
	
	
	
	

	57. 
	     
	
	
	
	
	

	58. 
	
	     
	     
	     
	
	

	59. 
	
	
	
	
	
	

	60. 
	
	
	
	
	
	

	61. 
	
	
	
	
	
	

	62. 
	
	
	
	
	
	

	63. 
	
	
	
	
	
	

	64. 
	
	
	
	
	
	

	65. 
	
	
	
	
	
	

	66. 
	
	
	
	
	
	

	67. 
	
	
	
	
	
	

	68. 
	
	
	
	
	
	

	69. 
	
	
	
	
	
	

	70. 
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